
ČESKOíTLÍÍÁX/sKA
zAHucw. A nozvouovA

BANKA, as

  

  

  

  BANKA, a. s.

DODATEK č. 2

Smlouvy
o poskytnutí DOTACE na úhradu úroků

k úvěrům na opravy a modernizace bytových domů

číslo 2009-8859 - AP

Státní fond rozvoje bydlení
IČO 70856788,
se sídlem Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

zastoupený

Českomoravskou záruční a rozvojovou bankou, a.s.

IČO 44848943,
se sídlem Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1,

zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl B, vložka číslo 1329,
kterou zastupují XXXX XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXX

(dálejen „záruční banka&quot;)

a

Společenství vlastníků č.p.1365-1367 Smetanova Otrokovice

ICO 28296001,
se sídlem Smetanova 1367, 765 02 Otrokovice,

zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek, který vede Krajský soud v Brně, oddíl S, vložka číslo 6511,

které zastupují XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX X XXX XXXXX XXXX XXXXXX
(dále jen „klient“)

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí DOTACE na úhradu úroků k úvěrům

na opravy a modernizace bytových domů č. 20098859 - AP uzavřené dne 23.2.2010, ve znění Dodatku č. 1 (dále jen
„Smlouva o dotaci“):

Článek l

Dohoda o změnách

Smluvní strany se dohodly, že na základě žádostí klienta a po posouzení žádosti záruční bankou se Smlouva o dotaci mění

v těchto ujednáních:

a) změna čísla účtu klienta pro výplatu dotace.

Článek II

Změny Smlouvy o dotací

Smlouva o dotaci se mění a doplňuje takto:

1. V článku ll se odst. (5) mění a zni:

„Záruční banka bude provádět výplaty dotace prostřednictvím operativního běžného účtu klienta

XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXX XXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXX XXXX

XXXXX XXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

F

...J71; // Z:: /

*00000000000000*

1/2

DODATEK Č. 2 Smlouvy o dotaci Číslo 2009-8859 - AP



Článek ru

Závěrečná ustanovení

Dodatek Č. 2 nabývá platnosti dnem podepsání posledni smluvní stranou a účinnosti pátý pracovní den po nabytí

.osti.

nto Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, přičemž dvě vyhotovení obdrží záruční banka a jedno

yhotovení obdrží klient.

Klient bere na vědomí, že záruční banka je právnickou osobou podle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů, povinnou uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv.

Spnlečenství vlastníků
Čp. 1365-1367 Smetanova, Orrokoviçe

PSČ 765 02 rc: 232 9a 001

1 1 42- 2m VÓTQDťÓV/CŽŽł/dne 30;. Lou)
mim

V Brně dne

sadou
Společenství vlastníků č.p.1365-1367 SmetanovaČeskomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

lng. Aleš Trnka Otrokovice

ředitel pobočky Brno Anna Stackeová

předseda výboru

çÁvL/x/dý/Złň//Iz zá»

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. Společenství vlastníků&#39;č.p.1365-1367 Smetanova

Martina Chvátalová Otrokovice

zástupce ředitele pobočky Brno Jan Šmíd

Člen výboru

ČESKOMORAVSKÁ
ZÁRUČNÍ A ROZVOJOVÁ

_ _

BANKA, a.s.

7

pobočka Brno
P _ _ _

Hlinky 120 odle ovérovacr knihy Městského úřadu Otrokovice

603 OO Brno 3 č.1
DON: legalizace BI 500 l 2020
vlastnoručně podepsal* -Uznal-pedpísgąwąsąn
JAN SMID. 14.02.1967 UHERSKÉ HRADIŠťľĚ
Jmenoí příjmení datum amíslo narození žadatele

&#39;

OTROKOVlCE, SMETANOVA 1337

m rewweew

OP - 208340042
D h

&quot;
r

-

-
-›

.

. .

vnötraocląsolzmťíľiuág:?äąäšžäěšähübyly zjrsleny osobní udaje uvedené v této doložce

VLADIMÍRA URBANOVÁ
.

l l! til::
&#39;Vu-sub

2/2 .x

a 2„ c

*00000000000000*

DODATEK c. 2 Smlouvy o dotaci číslo 2009-8859 - AP

       



Overovacgvčoíogíă pro Íěššíízacígéř _ř
Podle overovacx knlhy posty: Otrokovxce 2

r

vlastnoručně podepsal: Anna Stackeova

Datum a místo narození: 27.02.1955,Luhačovíce,Cl

Adresa pobytu: 0trokovice,Smetanova 1366,01

Druh a č. předIož.dok1.totožnosti: Občanský průkaz
202368635

Otroggvícç 2 dne 04.12.2020
Hranclkova Hana

4.,
....

Pod 5, ure ał)ra Lçk0“&quot;

 

Por .CI 76502-0121-0200
ČESKOMORAVSKÁ

 

     

ZÁRUČNÍ A nozvoaovA

BANKA. a-s-

potnočka Brno

Hlinky 120

608 0D Brno 3

Z&#39;

&#39;

~

/59

„f

&quot;l u


		2020-12-28T04:49:17+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




